UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL A

(Cifras en miles de pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

Venta de servicios

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de servicios

GASTOS OPERACIONALES
De administracion

Provisiones, agotamiento, depreciaciones y amortizacion
Gasto Publico Social

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Original firmado por:

CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA
Representante Legal

JUNIO 2013

16.082.315

5.870.015
10.212.300
0

10.071.142

10.071.142

5.732.017

5.732.017
0
0

279.156

861.142

861.142

14.591

14.591

1.125.707

JAIME MENDEZ HENRIQUEZ
Jefe Divisién Financiera ( E)

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora ( E)
T.P.39.517-T




